
22005D0137.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 137/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 2 декември 2005 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси)  

към Споразумението за ЕИП  

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола за адаптиране на това споразумение, наричано по-долу „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението е изменено с Решение № 93/2005
1
 на Съвместния 

комитет на ЕИП. 

 

(2) Решение 2005/13/ЕО на Комисията от 3 януари 2005 г. за изменение на Решение  

2001/881/ЕО относно определяне на списък на граничните ветеринарни инспекционни 

пунктове, одобрени да извършват ветеринарни проверки на животни и животински 

продукти, с произход от трети страни, и относно актуализиране на подробните правила за 

оказване на контрол, който трябва да бъде осъществяван от експертите на Комисията
2
, 

следва да бъде включен в Споразумението. 

 

(3) Решение 2005/67/ЕО на Комисията от 28 януари 2005 г. за изменение на приложения І и 

ІІ към Решение 2003/634/ЕО относно одобряване на програми за получаване на статут на 

одобрени зони и одобрени рибни стопанства в неодобрени зони по отношение на вирусна 

хеморагична септицемия (ВХС) и инфекциозна хемопоетична некроза (ИХН) по рибите
3
, 

следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(4) Решение 2005/102/ЕО на Комисията от 26 януари 2005 г. за изменение на Решения 

2001/881/EО и 2002/459/EО по отношение на списъка на граничните ветеринарни 

инспекционни пунктове
4
 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(5) Решение 2005/104/ЕО на Комисията от 3 февруари 2005 г. за изменение на Решение 

2002/300/EО за определяне на списък на одобрените зони относно Bonamia ostreae и/или 

Marteilia refringens
 5

 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

                                                 
1
 ОВ L 306, 24.11.2005 г., стр. 14. 

2
 ОВ L 6, 8.1.2005 г., стр. 8. 

3
 ОВ L 27, 29.1.2005 г., стр. 55. 

4
 ОВ L 33, 5.2.2005 г., стр. 30. 

5
 ОВ L 33, 5.2.2005 г., стр. 71. 



22005D0137.doc - ЦПР - редактиран 

(6) Решение 2005/107/ЕО на Комисията от 2 февруари 2005 г. за изменение на приложения 

І и ІІ към Решение 2002/308/ЕО за определяне на списъци на одобрените зони и 

одобрените стопанства по отношение на една или повече от болестите по рибите вирусна 

хеморагична септицемия (ВХС) и инфекциозна хематопоетична некроза (ИХН)
6
 следва да 

бъде включено в Споразумението. 

 

(7) Решение 2005/123/ЕО на Комисията от 9 февруари 2005 г. за изменение на Решение 

2004/292/ЕО относно въвеждането на системата Traces и относно изменение на Решение 

92/486/ЕИО
 7

 следва да бъде включено в Споразумението. 

 

(8) Настоящото решение не се прилага за Лихтенщайн. 

 

 

РЕШИ: 

Член 1 

 

Глава І на приложение І към Споразумението се изменя с текста на приложението към 

настоящото решение.  

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2005/13/ЕО, 2005/67/ЕО, 2005/102/ЕО, 2005/104/ЕО, 2005/107/ЕО и 

2005/123/ЕО на исландски и на норвежки езици, които следва да се публикуват в 

допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 3 декември 2005 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са отправени до 

Съвместния комитет на ЕИП
٭ 

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

 

Съставено в Брюксел на 2 декември 2005 година. 

        

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

    Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

                                                 
6
 ОВ L 34, 8.2.2005 г., стр. 21. 

7
 ОВ L 39, 11.2.2005 г., стр. 53. 

٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22005D0137.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Глава I на приложение I към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Към точка 12 (Решение 92/486/ЕИО на Комисията) на част 1.2 се добавя следното тире: 

„- 32005 D 0123: Решение 2005/123/ЕО на Комисията (ОВ L 39, 11.2.2005 г., стр. 53).” 

 

2. Към точка 39 (Решение 2001/881/ЕО на Комисията) на част 1.2 се добавя следното тире: 

„- 32005 D 0013: Решение 2005/13/ЕО на Комисията (ОВ L 6, 8.1.2005 г., стр. 8).” 

 

3. Към точка 39 (Решение 2001/881/ЕО) и към точка 46 (Решение 2002/459/ЕО на 

Комисията) на част 1.2 се добавя следното тире: 

„- 32005 D 0102: Решение 2005/102/ЕО на Комисията (ОВ L 33, 5.2.2005 г., стр. 30).” 

 

4. Към точка 118 (Решение 2004/292/ЕО на Комисията) на част 1.2 се добавя следното 

тире: 

  „- изменена с: - 32005 D 0123: Решение 2005/123/ЕО на Комисията (ОВ L 39, 

11.2.2005 г., стр. 53).” 

 

5. Към точка 65 (Решение 2002/300/ЕО на Комисията) част 4.2 се добавя следното тире:  

„- 32005 D 0104: Решение 2005/104/ЕО на Комисията (ОВ L 33, 5.2.2005, стр. 71).” 

 

6. Към точка 66 (Решение 2002/308/ЕО на Комисията) на част 4.2 се добавя следното тире: 

„- 32005 D 0107: Решение 2005/107/ОЕ на Комисията (ОВ L 34 от 8.2.2005 г., стр. 

21).” 

 

7. Към точка 55 (Решение 2003/634/ЕО на Комисията), се добавя следната бележка в 

подзаглавие “АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И НАДЗОРНИЯ ОРГАН НА 

ЕАСТ СЛЕДВА ПОДОБАВАЩО ДА ЗАЧИТАТ” на част 4.2: 

„- 32005 D 0067: Решение 2005/67/ЕО на Комисията (ОВ L 27, 29.1.2005 г., стр. 55).” 

 

 


